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Odbor interniho auditu a kontroly Obec Loukov

R 7 Loukov 199
Oddéleni kontrolni 768 75 Loukov
Datum Opravnéna uredni osoba Cislo jednaci Spisova znacka
22. bfezna 2023 Ing. Marie Hermanova KUZL 34334/2023 I1A KUSP 39426/2022 IA

Zpravy &. 166/2022/EKO

o vysledku pfezkoumani hospodareni
obce Loukov, ICO: 00287440
za rok 2022

Pfezkoumani se uskuteénilo ve dnech: 23.11. 2022 - 24. 11. 2022 (dil¢i pfezkoumani)
21. 03. 2023 - 22. 03. 2023 (kone¢né prezkoumani)

na zakladé zakona & 420/2004 Sb., o pfezkoumavani hospodafeni uzemnich samospravnych celki
a dobrovolnych svazk obci a dle ustanoveni § 42 odst. 1 zékona ¢. 128/2000 Sb. o obcich.

Kontrola byla zahajena pisemnym oznamenim doru¢enym kontrolované osobé dne 16. 11. 2022.
Poslednim kontrolnim Gkonem bylo vraceni pisemnosti a dokladi dne 22. 3. .

Misto provedeni prezkoumani: Obecni ufad Loukov, Loukov 199
768 75 Loukov

Pfezkoumani vykonal:
kontrolor povéieny fizenim pfezkoumani: Ing. Marie Hermanova

Obec zastupovali:
starosta: Ing. Antonin Zlamal
ucetni: Radana Kad'lrkova

Krajsky ufad Zlinského kraje m tfida Tomase Bati 21 m 761 90 Zlin
+420 577 043 210 m marie.hermanova@kr-zlinsky.cz
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A. Prezkoumané pisemnosti

Druh pisemnosti Popis pisemnosti

Navrh rozpoétu Navrh rozpoétu na rok 2022 byl fadnym zplsobem zvefejnén vyvésenim na
ufedni desce ve dnech 31. 1. 2022 az 17. 2. 2022, v elektronické podobé byl
navrh rozpoétu zverejnén 31. 1. 2022 - doposud.
Navrh rozpottu byl sestaven s objemem pfijmd 18 853 610,62 K&, s vydaji ve
vysi 25 553 839,81 K&, s financovanim ve vysi 6 700 228,89 K& - schodek
rozpo¢tu byl kryty zlstatkem rozpoctovych prostredki minulych let ve vysi 3 798
220,65 K& a 4 000 000 K& neprevedenou &astkou vyrovnavajici rozpodet -
kontokorentni uvér. Spolu s navrhem rozpoctu na rok 2022 byl zvefejnén i
schvaleny a upraveny rozpodet roku 2021.
Zavaznymi ukazateli jsou objem piijmii a vydaji, veéetné financovani.
Kontokorentni avér - Uvérovy limit mé obec sjednany od 6. 9. 2016 v &astce 1
500 000 K&, zvysen byl dodatkem ze dne 13. 8. 2018 na 2 000 000 K&
(zastupitelstvo obce schvalilo dne 26. 6. 2018), zvysen byl dodatkem ze dne 15.
5. 2021 na 4 000 000 K¢ (zastupitelstvo obce schvalilo dne 18. 2.2021.

Pravidla Rozpoctové provizérium pro rok 2022 zastupitelstvo obce schvdlilo dne 15. 12.
rozpoctového 2021 — rozpoctové provizorium na rok 2022 ve vysi 1/12 skuteénosti roku 2021.
provizoria Schvalena pravidla rozpoé&tového provizoria byla zvefejnéna na webovych

strankach obce ode dne 20. 12. 2021.
Jedna dvanactina skutenych vydaji roku 2021 &inila 3 111 tis. K&. Za mésic
leden az unor bylo &erpano celkem 1 747 324,70 K& - obec hospodarila podle
pravidel rozpoctového provizoria.
Rozpocétova Zastupitelstvo obce zmocnilo starostu k provadéni rozpoc¢tovych Uprav do Castky
opatieni 500 000 K¢ v jednotlivém pripadé dne 14. 5. 2014 a u dotaci bez omezeni.
V prabéhu roku byl rozpoget upravovan:
— rozpoctove opatreni ¢. 1 — zvyseni pfijmu a vydajli o 2 000 000 K& (z toho 1
900 000 K¢ investiéni transfer) - schvaleno starostou obce 31. 5. 2022,
zvefejnéno na el. ufedni desce - rozpoéty ode dne 15. 6. 2022
- rozpoctové opatfeni ¢. 2 — pfesuny v ramci schvaleného rozpoctu - schvaleno
starostou obce 30. 6. 20221, zvefejnéno na el. tfedni desce - rozpoCty ode dne
12.7.2022
- rozpoctové opatfeni €. 3 - zvys$eni vydajil a financovani o 2 000 000 K¢ a
presuny v ramci schvaleného rozpoétu - schvaleno starostou obce dne 30. 8.
2022, zvefejnéno na el. tfedni desce - rozpoCty ode dne 9. 9. 2022
— rozpoctove opatfeni €. 4 — zvyseni ptijmé a vydajd o 400 000 K& - schvaleno
starostou obce 26. 9. 2022, zvetejn&no na el. ufedni desce - rozpoéty ode dne
17.10. 2022
K'30. 9. 2022 nebyly prekrogeny zavazné ukazatele rozpoctu. K tomuto datu byl
rozpocet pfijmu spinén na 96,37 % a rozpocet vydajl na 64,67 %.
Rozpocet byl dale upravovan:
- rozpoCtove opatieni €. 5 - pfesuny - schvaleno starostou obce 27. 10. 2022,
zvefejnéno na el. Ufedni desce - rozpoéty ode dne 16: 11. 2022
— rozpoctove opatfeni €. 6 — zvy$eni pFijml o 4 758 489 K& (z toho 4 688 489 K¢
transfery), vydaji o 5 408 489 K&, financovani o 650 000 K&- schvaleno starostou
obce 28. 11. 2022, zvefejnéno na el. tfedni desce - rozpocty ode dne 15. 12.
2022
— rozpoctoveé opatfeni €. 7 — zvy$eni piijmd o 1 830 000 K& (transfer), vydajt o 4
205 000 K¢, financovani o 2 375 000 K&- schvaleno starostou obce 22. 12. 2022,
zvefejnéno na el. Gfedni desce - rozpoéty ode dne 20. 1. 2023
K'31. 12. 2022 nebyly piekrodeny zavazné ukazatele rozpoctu.
Schvaleny rozpoget Navrh rozpodtu na rok 2022 projednalo zastupitelstvo dne 16. 2. 2022.
Zastupitelstvo obce schvalilo rozpocet na rok 2022 s objemem pfijmu 18 853
610,62 K¢, s vydaji ve vysi 25 553 839,81 K& s financovanim ve vysi 6 700
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228.89 K& - schodek rozpo&tu byl kryty zistatkem rozpoctovych prostiedku
minulych let ve vysi 3 798 220,65 K& a 4 000 000 K¢ nepfevedenou ¢astkou
vyrovnavajici rozpocet - kontokorentni tver. Schvaleny rozpocet byl pfenesen do
vykazu FIN 2- 12M ve schvalené podobé.

Schvaleny rozpocet byl zvefejnén v zéloZce ufedni desky - rozpoéty od dne 21. 2.
2021 a byl dostupny i v dobé kontroly.

Stanoveni Obec v roce 2022 ziizovala prisp&vkovou organizaci Zakladni kola a Matefska
zavaznych kola Loukov, které byl schvalen v rozpottu pispévek ve vysi 1 320 000 K¢ - k
ukazatell zfizenym 30. 9. 2022 bylo poskytnuto 990 000 K¢, k 31. 12. 2022 bylo poskytnuto 1 320
organizacim 000 K¢.

S vysi schvaleného piispévku byla 8kola seznamena dopisem ze dne 18. 2.
2022. Prispévek na rok 2022 schvalilo zastupitelstvo obce jako soucast
schvaleného rozpoctu obce dne 16. 2. 2022.
Rok 2021 skonéila $kola s hospodaiskym vysledkem, a to ziskem ve vysi 95
813,25 K&, hospodaisky vysledek schvalilo zastupitelstvo obce dne 27. 4. 2022 s
jeho rozdélenim do rezervniho fondu, téhoz dne schvalilo zastupitelstvo obce i
ucetni uzavérku za rok 2021.
Rozpocet ZS a MS Loukov na rok 2022 schvalil starosta obce dne 16. 2. 2022.
Navrh rozpoétu na rok 2022 byl zvefejnén ode dne 10. 11. 2021, stejné jako
navrh stfednédobého vyhledu na obdobi let 2022 az 2024. Oba dokumenty byly
schvaleny v nezménéné podobé. Zvefejnéni schvaleného rozpoCtu a
stfednédobého vyhledu $kola splnila ponechanim obou dokumentl na
elektronické ufedni desce v oddilu ZS a MS na webovych strankach obce.
K 31. 12. 2022 $kola obdrzela pritokovy neinvestiéni transfer 781 516 K& s UZ
33092 z programu Jan Amos Komensky.
Strednédoby vyhled Navrh stfednédobého vyhledu obce na obdobi let 2021 az 2029 byl zvefejnén od
rozpoctu 30. 11. 2020 do 22. 1. 2021 na pevné ufedni desce i na webovych strankach
obce, schvaleny byl zvefejnén ode dne 27. 1. 2021, schvélen byl zastupitelstvem
obce dne 22. 1. 2021.

Zaverecny ucet Zastupitelstvo obce schvalilo zavére¢ny ucet obce za rok 2021 v souladu s § 43
zakona 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozdéjsich predpisl, dne 27. 4. 2022
bez vyhrad.

Zprava o pfezkoumani hospodareni za rok 2021 byla vyvéSena na ufedni desce
pevné ve dnech 11. 4. 2022 az 2. 5. 2022 jako soucast zavére¢ného Gctu. Navrh
zavéredného udtu obce za rok 2021 byl zvefejnén v elektronické podobé na
webovych strankach obce od 11. 4. 2022 bez data svéSeni a na pevné ufedni
desce ve dnech 11. 4. 2022. az 2. 5. 2022.
Schvaleny zavérecny Ucet obce je zverejnén na webovych strankach obce v
zalozce rozpocet od 3. 5. 2022.

Bankovni vypis K 31. 12. 2021 méla obec zUlstatek finan¢nich prostiedku:
- u KB a.s. v Kroméfizi 1 311 K& — ¢. u. 6425691/0100 - ovéieno na vypis uctu —
souhlasi, z Gétu jsou placeny pouze bankovni poplatky
- u CSOB as. v Kroméfizi 1 683 995,57 K& — ZBU &. 0.154677356/0300 -
ovéreno na vypis uétu — souhlasi
- u CNB ¢&. U 94-8519691/0710 1 719 224,67 K& - na tento U¢et byla obci
poskytovana dotace v souhrnném vztahu a kompenzacni bonus
- u CSOB 244739557/0300 ve vysi 393 689,41 K& - ovéfeno na vypis z uctu -
souhlasi
Soudet zustatka téchto aéta ¢inil k 31. 12. 2021 é¢astku 3 798 220,65 K¢.
K 30. 9. 2022 meéla obec zUstatek finanénich prostiedki:
- u KB a.s. v Kromé&fizi 988,51 K& — ¢. u. 6425691/0100 - ovéfeno na vypis Uctu —
souhlasi, z Gétu jsou placeny pouze bankovni poplatky
- u CNB &. u 94-8519691/0710 4 828 792,62 K& - na tento ucet byla obci
poskytovana dotace v souhrnném vztahu, prostifedky MAS, kompenzacni bonus,
dotace z ufadu prace, dotace na obnovu porosttl, dotace MMR - auto HZS
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- u CSOB 244739557/0300 ve vysi 393 749,11 K& - ov&feno na vypis z Uctu -
souhlasi pohybem pouze uroky

Souéet zistatku téchto Géta &inil k 30. 9. 2022 &astku 5 223 530,24 Ké - uéet
231.

-uKB a.s. 1015 000 K& - &. 4. 94-6355400617/0100 - terminovany vklad - uéet
244

K'31. 12. 2022 méla obec zistatek finanénich prostredki:

- u KB a.s. v Kroméfizi 1 088,51 K& — &. 1. 6425691/0100 - ovéfeno na vypis Uétu
— souhlasi, z Uctu jsou placeny pouze bankovni poplatky

- u CNB & U 94-8519691/0710 528 864,40 K& - na tento ucet byla obci
poskytovana dotace v souhrnném vztahu, prostiedky MAS, kompenzaéni bonus,
dotace z uradu prace, dotace na obnovu porost, dotace MMR - auto HZS

- u CSOB 244739557/0300 ve vysi 393 769,23 K¢ - ovéreno na vypis z Uty -
souhlasi pohybem pouze uroky

Soucet zustatkd téchto uéta &inil k 31. 12. 2022 ¢astku 923 722,14 K¢ - uéet
231.

-uKBa.s. 0 Ké - ¢. u. 94-6355400617/0100 - terminovany vklad - aéet 244
-uKBa.s. 1015000 K& - &. u. 94-5440700687/0100 - terminovany vklad - uéet

244
Evidence K'31.12. 2021 obec evidovala pohledavky na uétech:
pohledavek - 311 pohledavky ve vysi 146 592 K&

- 315 pohledavky za poplatky ve vysi 322 701 K& - odpady, psi, pohledavky po
Ihdté splatnosti -
- 343 DPH ve vys$i 73 051 K& - souhlasi s pfiznanim k DPH za IV. &tvrtleti roku
- 346 pohledavky za viadnimi institucemi 0 K& - souhrnny dotaéni vztah
- 462 poskytnuté navratné finanéni vypomoci - 62 500 K&
K'30. 9. 2022 obec evidovala pohledavky na G&tech:
- 311 pohledavky ve vysi 283 910,80 K&
- 315 pohledavky za poplatky ve vysi 288 556 K& - odpady, psi, pohledavky po
Ihaté splatnosti-
- 346 pohledavky za vladnimi institucemi 68 653 K¢ - souhrnny dotaéni vztah
K 31. 12. 2022 obec evidovala pohledavky na uétech:
- 311 pohledavky ve vysi 216 162 K&
- 315 pohledavky za poplatky ve vysi 317 289 K¢& - odpady, psi, pohledavky po
Ihaté splatnosti-
- 346 pohledavky za viadnimi institucemi 0 K& - souhrnny dotaéni vztah

Evidence poplatki K 31. 12. 2021 obec evidovala na u¢tu 315 pohledavky ve vysi 322 701 K& -
Stella Blazej 29 500 K&, Orthopom 180 080 K& a nesplacené poplatky odpady
112 421 K¢ a psi 700 K¢, dolozeno seznamy.
K 30. 9. 2022 obec evidovala na u¢tu 315 pohledavky ve vysi 288 556 K& - Stella
Blazej 20 500 K&, Orthopom 180 080 K¢ a nesplacené poplatky odpady a psi.
K 31. 12. 2022 obec evidovala na U¢tu 315 pohledavky ve vysi 317 289 K& -
Stella Blazej 17 500 K¢, Orthopom 180 080 K& a nesplacené poplatky odpady a

psi.

Evidence zavazki K 31. 12. 2021 obec evidovala zavazky na Uétech:
- 321 dodavatelé ve vysi 154 718,65 K& - ovéfeno na knihu doslych faktur
- 331 zaméstnanci ve vysi 274 888 K¢ - ovéieno na vykaz mzdovych nakladl
- 336 soc. poj. ve vysi 85 508 K¢ - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladd
- 337 zdrav. poj. ve vysi 40 591 K¢ - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladii
- 341 dan z pFijm0 ve vysi 86 830 K¢
- 342 dan z pfijm0 ve vysi 27 979 K¢ - ovéieno na vykaz mzdovych naklad
- 349 zavazky k mistnim viadnim institucim 2 000 K¢& - piestupkova agenda
- 378 ost. kratkodobé zavazky ve vysi 2 864 K¢ - Kooperativa
K 30. 9. 2022 obec evidovala zavazky na uétech:
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- 321 dodavatelé ve vysi 2 997 266,93 K& - ovéfeno na knihu doslych faktur -
rozdil 459 K¢ - dohledano )
- 331 zaméstnanci ve vysi 360 807 K& - ovéieno na vykaz mzdovych nakladd
- 336 soc. poj. ve vysi 111 932 K& - ovéfeno na vykaz mzdovych nékladﬂo
- 337 zdrav. poj. ve vy$i 51 590 K& - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladu
- 341 dan z pfijmu ve vysi 0 KE )
- 342 dan z pfijml ve vysi 36 428 K¢ - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladu '
- 343 DPH ve vysi 278 552,68 K¢ - souhlasi s pfiznanim k DPH za lIl. Ctvrtleti
roku
- 349 zavazky k mistnim vladnim institucim 0 K& - prestupkova agenda
- 378 ost. kratkodobé zavazky ve vysi 333 287 K& - Kooperativa 3 287 K¢ a
vlastni PO 330 000 K&
K 31. 12. 2022 obec evidovala zévazky na uctech:
- 321 dodavatelé ve vy$i 177 114,08 K& - ovéfeno na knihu doslych faktur
- 331 zaméstnanci ve vysi 303 906 K¢& - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladi
- 336 soc. poj. ve vysi 99 125 K& - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladd -
preplatek 53 K&
- 337 zdrav. poj. ve vysi 46 179 K& - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladi
- 341 dan z pfijmu ve vysi 1 990 060 K&
- 342 dan z pfijmi ve vy$i 30 406 K& - ovéfeno na vykaz mzdovych nakladl
- 343 DPH ve vy$i 99 300 K¢ - souhlasi s pfiznanim k DPH za IV. Ctvrtleti roku
- 349 zavazky k mistnim viadnim institucim 2 000 K¢ - pfestupkova agenda
- 378 ost. kratkodobé zavazky ve vysi 3 607 K& - Kooperativa 3 607 K& a vlastni
PO 0 K&
Inventurni soupis Zastupitelstvo obce schvélilo provedeni inventarizace majetku obce a jmenovalo
majetku a zavazkl ¢leny inventurni komise. Organizace a provedeni inventarizace za rok 2022 se
fidilo prikazem starosty ze dne 30. 11. 2022, ktery obsahoval plan provedeni
inventur.
Clenové inventarizaénich komisi byli proskoleni dne 30. 11. 2022. Inventariza¢ni
komise sestavila zpravu o provedené inventarizaci dne 10. 2. 2023, ktera
skoncila bez inventariza¢nich rozdilG. Kontrolou bylo ovéfeno provedeni inventur
u uctt 012, 018, 019, 031, 028, 231, 261, 311, 315, 321, 331, 336, 337, 342, 451
a nebylo zjisténo rozdill mezi stavy inventarizovanymi a stavy uvedenymi v

rozvaze.
Kniha doslych Kniha doslych je vedena strojoveé.
faktur K'31. 12. 2021 bylo v knize doslych faktur evidovano celkem 519 faktur. Zlistatek

k 31. 12. 2021 ¢inil 154 718,65 K¢ - souhlasi se zlstatkem uétu 321 - 11 faktur ve
Ihté splatnosti.
K 30. 9. 2022 bylo v knize doslych faktur evidovano celkem 387 a 9 zalohovych
faktur. Zlstatek k 30. 9. 2022 ¢inil 2 997 266,93 K& - nesouhlasi se zlstatkem
Gctu 321 rozdil 459 K¢ - fa 22-001- 00300 a 22-001-00216 - opraveno v dobé
kontroly.
K 31. 12. 2022 bylo v knize doslych faktur evidovano celkem 499 faktur. Zlstatek
k 31. 12. 2022 ¢inil 177 114,08 K& - souhlasi se zustatkem Gctu 321 - 15 faktur ve
Ihaté splatnosti.
Kniha odeslanych  Kniha odeslanych faktur je vedena strojové. Faktury jsou vystavovany na odbér
faktur vody, pronajem salu, ubytovani v turistické ubytovné, pronajmy nebytovych
prostor.
K 31. 12. 2021 bylo vydano 356 faktur za pronajem KD, nebytovych prostor MS,
tfidény odpad, vodné - nesplaceno bylo k tomuto datu celkem 146 592 K¢ -
vodné, stoéné, pronajem plynového zafizeni, pronajem ubytovaciho zafizeni.
K 30. 9. 2022 bylo vydano 343 faktur za pronajem a ubytovani KD, vodné,
pronajem vyletisté a salu KD, prodej dfivi, tfidény odpad - nesplaceno bylo k
tomuto datu na uctu 311 celkem 283 910,80 K¢ - odbératelé 188 555 K¢, 63 660
K& byty, zavazky minulych obdobi - 960,20 K& rozdil - chybé&ji pfedpis pohledavky
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za prodany pozemek.
K 31. 12. 2022 bylo vydano 356 faktur - nesplaceno bylo k tomuto datu na u&tu
311 celkem 216 162 K& - sto&né, vodné, ubytovani, pozemky, pronajem
plynového zafizeni.
Odmeériovani ¢lent  Zastupitelstvo obce schvalilo odmeény neuvolnénych zastupitelt dne 5. 11. 2018 s
zastupitelstva acinnosti ode dne 5. 11. 2018 v &astkach mistostarosta 15 000 K¢ a ¢lenove
zastupitelstva obce 1 379 K& (9).
Oveéfeno v mésici srpnu zafi v ramci diléiho pfezkoumani hospodareni Odména
uvolnéného starosty obce vychazela pro celé volebni obdobi z poctu obyvatel k
1. 1. 2018, a to 965.
Nové zastupitelstvo obce schvalilo dne 19. 10. 2022 odménu neuvoln&ného
mistostarosty ve vysi 15 000 K& a odmeény neuvolnénych &lent zastupitelstva
obce ve vysi 1 500 K& (7), a to ode dne 19. 10. 2022.
Odména uvoln&ného starosty obce vychazela pro celé volebni obdobi z podtu
obyvatel k 1. 1. 2022, a to 924.
Odmeny zastupitell byly ovefeny v mésici fijnu.

Pokladni doklad PFijmy a vydaje v pokladné& kontrola ovéfila za mesic pfi dil¢im pfezkoumani
hospodareni a - pokladni doklady 22 - 701 -00503 az 00564.

Pokladni kniha Pokladni knihu obec vede strojoveé.

(denik) K 31. 12. 2021 &inil zstatek pokladny ¢astku 26 290 K&, souhlasi s uétem 261 a

polozkou 6040 ve finanénim vykazu FINM 12.
K 30. 9. 2022 ¢inil zUstatek pokladny ¢astku 343 315 K&, souhlasilo s G&tem 261
a polozkou 6040 ve finan&nim vykazu FINM 12.
K 31. 12. 2022 ¢inil zustatek pokladny &astku 12 777 K&, souhlasi s uétem 261 a
polozkou 6040 ve finan&nim vykazu FINM 12.

Rozvaha Kontrole byla predlozena rozvaha k 31. 12. 2021. Aktiva celkem netto ve vysi 122
633 228,83 K¢ se rovnaly pasivim. Korekce k majetku ve vys$i 57 711 385,04 K&
byly tvofeny opravkami k u¢tim 018, 019, 021, 022, 028, 311 a 315.
Kontrole byla pfedloZena rozvaha k 30. 9. 2022. Aktiva celkem netto ve vysi 124
967 339,50 K¢ se rovnaly pasivim. Korekce k majetku ve vys$i 57 934 810,81 K&
byly tvofeny opravkami k uétim 018, 019, 021, 022, 028, 311 a 315.
Kontrole byla pfedloZzena rozvaha k 31. 12. 2022. Aktiva celkem netto ve vysi 115
815 993,41 K¢ se rovnaly pasivim. Korekce k majetku ve vys$i 51 486 909,88 K&
byly tvofeny opravkami k uétim 018, 019, 021, 022, 028, 311 a 315.

Ucetni denik Ugetni deniky jsou vyhotovovany k bankovnim vypistim, k pokladni knize.

Ugetni doklad Uplnost, pritkaznost a spravnost vedeni Ucetnictvi byla kontrolovana u G&etnich
dokladl vztahujicich se k predlozenym bankovnim vypisim G&td a zarovers byla
kontrolovana dolozenost vydaj.

- U UCtu 6425691/0100 u KB a. s. Kroméfiz terminovany vklad & u. 94-
5440700687//0100.

- U béZného uctu 154677356/0300 vedeného u CSOB a. s. v Kroméfizi, za
meésice leden az €erven v ramci dil¢iho pfezkoumani hospodareni posledni fa 22
- 001 -00213.

- u bézného Gc¢tu 244739557/0300 vedeného u CSOB a. s. v Kroméfizi, za
mesice leden az prosinec - pfijmem tohoto utu byly pouze aroky. Jinych pFijmd
ani vydaju z tohoto utu nebylo -kontrola doporu¢uje jednani o zvy$eni Grok
nebo prevod zUstatku finan¢nich prostiedkl na Iépe arogeny uget

- u béZného utu ¢&. 94-8519691/0710 vedeného u CNB za obdobi leden az
prosinec. Na tomto Uétu byly b&hem roku uctovany bankovni poplatky, dotace ze
souhrnného dota¢niho vztahu, dotace z Uradu prace, kompenzaéni bonus,
dotace 96 000 K& na volby do zastupitelstva obce, dotace na volby prezidenta,
dotace pro MAS, dotace MZe vychova a obnova porostil, dotace MMR na auto
HZS, dotace pro MAS dotace pro vlastni pfispévkovou organizaci dotace z SFDI,
dotace MZP, vydajem tohoto Gétu byla Uhrada faktury 22-001-00390 a 440,



Vykaz pro
hodnoceni pinéni
rozpoctu

Vykaz zisku a ztraty
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prevod &astky 1 000 000 Kg, 1 829 797,38 K¢, 2 500 000 K¢ na BU obce

154677356/0300.
PIn&ni rozpoctu k 30. 9. 2022
Schvaleny Upraveny
rozpocet rozpocet
Darové prijmy 14 249 880 14 249 880
Nedarové pfijmy 2 898 000 3398 000
Kapitalové pfijmy 0 0
Prijaté dotace 1705 730,92 3605 730,92
Konsolidace pfijmu
Ptijmy po konsolidaci

Bézné vydaje 17 373 839,81
kapitalové vydaje 8 180 000
Konsolidace vydaju
Vydaje po konsolidaci
Saldo pfijmu a vydaji po konsolidaci
+ pocate¢ni stav uctd k 1. 1. 2022
- uhrazené splatky avéru
polozka 8901
pokladna (rozdil stavi)
- terminovany vklad
+ kontokorent
= konecny zUstatek uctu k 30. 9. 2022

18 123 839,81
11 830 000

PInéni
rozpoctu
12 835 113,36
3521220,68
947 280
3179 174,39
786 885,64
19 695 902,79
12 311 316,89
7 059 888,65
786 885,64
18 584 319,90
1111 582,89
3798 220,65
- 716 885,64
176 174,65
- 317 025
-1015 000
2 186 462,69
5223 530,24

Tento koneé&ny zistatek souhlasi se zUstatkem G¢tl na bankovnich vypisech.

PInéni rozpoctu k 31. 12. 2022

Schvaleny Upraveny

rozpocet rozpocet
Daroveé pfijmy 14 249 880 14 249 880
Nedanové.piijmy 2 898 000 3468 000

Kapitalové pfijmy 0 0
Prijaté dotace 1705 730,92 10 124 219,92
Konsolidace pfijm{
PFijmy po konsolidaci
Bézné vydaje 17 373 839,81
kapitalové vydaje 8 180 000
Konsolidace vydajl
Vydaje po konsolidaci
Saldo pfijm0 a vydajl po konsolidaci
+ pocatecni stav uctl k 1. 1. 2022
- uhrazené splatky avéru

polozka 8901
pokladna (rozdil stavl)
- terminovany vklad
+ kontokorent
= kone¢ny zlstatek Gctu k 31. 12. 2022

19 705 355,81
19 861 973

Pinéni
rozpoctu
17 377 823,48
4203 577,80
949 560
16624 270,45
6 608 242,32
31 576 989,31
27 584 262,59
13 528 788,95
6 608 242,32
34 504 809,22
-2927 819,91
3798 220,65
- 958 444,94
52 157
+13 5613
-1015 000
1961 096,34
923 722,14

Tento konec¢ny zlstatek souhlasi se zlstatkem uctl na bankovnich vypisech.
Na uctu 432 obec evidovala k 30. 9. 2022 nerozdélené hospodaiskeé vysledky v

souhrnné vysi 15 478 784,19 K¢:

Z roku 2010 o nerozdéleny zisk ve vysi 320 602,29 K&
Z roku 2011 nerozdéleny zisk ve vysi 2 811 114,48 K&
Z roku 2012 nerozdélenou ztratu ve vysi 1 362 138,84
Z roku 2013 nerozdéleny zisk ve vysi 67 334,23 K&

Ke



Klasifikace: chranény dokument

Z roku 2014 nerozdélena ztrata ve vysi 81 069,71 K&
Z roku 2015 nerozdéleny zisk ve vySi 1494 745,05 K&
Z roku 2016 nerozdéleny zisk ve vysi 1219 760,35 K&
Z roku 2017 nerozdéleny zisk ve vyS8i 183 157,05 K¢&
Z roku 2018 nerozdéleny zisk ve vys$i 2 424 310,34 K&
Z roku 2019 nerozdéleny zisk ve vysi 1919 063,06 K&
Z roku 2020 nerozdéleny zisk ve vysi 3 226 401,65 K&
Z roku 2021 nerozdéleny zisk ve vysi 2 275 757,24 K¢.
Hospodarske vysledky za roky 2010 a 2011 byly ovlivnény skute¢nosti, ze odpisy
na vrub nakladl obce U¢tovaly a2 od roku 2012.
UCetni uzavérku za rok 2021 a hospodarsky vysledek za rok 2021 schvalilo
zastupitelstvo obce dne 27. 4. 2022.
K 30. 9. 2022 obec hospodaiila s vysledkem minus 3 790 255,86 K&.
K'31. 12. 2022 obec hospodaiila s vysledkem 565 379,21 K¢.
Rozvaha zfizenych  Kontrole byla piediozena rozvaha ke dni 31. 12. 2021. Aktiva celkem netto ve
prispévkovych Vy$i 2 759 344,23 K¢ se rovnala pasivim. Korekce ve vysi 2 921 305,99 K& byla
organizaci tvofena k uctiim 018, 022 a 028.
Kontrole byla pfedlozena rozvaha ke dni 30. 9. 2022. Aktiva celkem netto ve vysi
3 468 912,09 K¢ se rovnala pasivim. Korekce ve VysSi 2 813 247,94 K& byla
tvofena k uctiim 018, 022 a 028.
Kontrole byla predloZena rozvaha ke dni 31. 12. 2022. Aktiva celkem netto ve
Vvysi 4 334 508,84 K¢ se rovnala pasivim. Korekce ve Vvysi 3 201 772,45 K& byla
tvofena k uétiim 018, 022 a 028.
Vykaz zisku a ztraty Kontrole byl predlozen vykaz zisku a ztrat k 31. 12. 2021. Hospodareni k tomuto

zfizenych datu skoncila skola ziskem ve vysi 95 813,25 K&, tento vysledek hospodareni je

piispévkovych shodny s udajem v rozvaze na fadku C. III. 1.

organizaci Hospodarsky vysledek byl $kole schvalen dne 27. 4. 2022 s jeho rozdélenim do
rezervniho fondu. TéhoZ dne schvalilo zastupitelstvo obce i U&etni uzavérku za
rok 2021.

Kontrole byl predlozen vykaz zisku a ztrat k 30. 9. 2022. Hospodareni k tomuto
datu skoncila 8kola ziskem ve vysi 200 077,27 K&, tento vysledek hospodareni je
shodny s Uudajem v rozvaze na fadku C. IlI. 1.
Kontrole byl predloZen vykaz zisku a ztrat k 31. 12. 2022. Hospodareni k tomuto
datu skonila $kola ziskem ve vysi 141 324,53 K&, tento vysledek hospodareni je
shodny s Udajem v rozvaze na fadku C. IlI. 1.

Darovaci smlouvy ~ Obec obdrzela vécny dar, napfiklad pradku pro ubytovnu v cené 11 068 K¢ -
smlouva uzaviena dne 25. 3. 2022.
Obec poskytla dar finanéni Charité Bystfice pod Hostynem v &astce 48 000 K&,
schvalilo zastupitelstvo obce dne 30. 11. 2022, smlouva uzaviena dne 30. 11.

2022.
Smilouvy a dalsi K 31.12. 2022 obec poskytla pfispévky napfiklad:
materialy k - § 2292 polozka 5323 ¢astku 92 200 K¢& - dopravni obsluznost
poskytnutym - § 3725 polozka 5321 ¢astku 100 000 K& pro obec Chvaléov - naklady na

UCelovym dotacim  odpadové centrum - schvaleno zastupitelstvem obce dne 15. 12. 2021, smlouva
uzaviena dne 30. 12. 2021, fa 22-002-00001
- § 4351 polozka 5229 ¢astku 48 000 K¢ - darovaci smlouva Charita B. p. H.
- § 6171 poloZka 5321 ¢astku 24 000 K¢ - prestupkova agenda
- § 6409 polozka 5329 - ¢lensky pfispévek mikroregionu - celkem 33 940 K&
- § 6409 polozka 5179 - ¢lensky pfispévek MAS 10 220 K&
- § 6171 polozka 5179 - 10 487,96 K¢ - ¢lensky pFispévek SMS 5 356 K&, SMO 5
131,96 K&
Smlouvy a dalsi Obci byly v k 31. 12. 2022 pfidéleny dotace: )
materialy k pfijatym - v souhrnném dota¢nim vztahu 274 600 K¢& - k 30. 9. 2022 obec obdrzela 205
UCelovym dotacim 947 K¢, k 31. 12. 2022 obec obdrzela 274 600 K& 1
- s UZ 13 101 obec obdrzela neinvesti¢ni transfer ve vysi 116 064 K& na aktivni
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politiku zaméstnanosti
-s UZ 15 011 obec obdrzela neinvesti¢ni transfer ve vysi 1 829 797,38 K¢ na
LBK a LBC Loukov a Libosvary
- s UZ 29 031 obec obdrzela neinvestiéni transfer ve vysi 66 120 K& na obnovu,
zajisténi a vychovu porostl
-s UZ 17 969 K& obec obdrzela investiéni transfer ve vysi 1 900 000 K& nakup
auta pro HZS - dolozeno fa 22 - 001 - 00146 v Castce 2 756 622 K¢, uhrazeno
dne 31. 5. 2022 z BU obce 154677356/0300 3
- s UZ 33092 obec obdrzela neinvesti¢ni transfer ve vysi 781 516 K& pro svoji
prisp&vkovou organizaci - program J. A. Komensky
- s UZ 91 628 obdrzela investiéni transfer ve vysi 3 906 973 K& na financovani
dopravni infrastruktury o
-'s UZ 98 043 obec obdrzela kompenzaéni bonus na vyrovnani dafovych pfijmu
v Gastce 56 157,75 K&
- s UZ 98 187 obec obdrzela 96 000 K& na volby do zastupitelstva obce a Senatu
CR
- s UZ 98008 obec obdrzela neinvesti¢ni transfer ve vysi 18 800 K¢ na volby
prezidenta
V roce 2021 s UZ 98 071 obdrzela 62 000 K& na naklady spojené s volbami do
Parlamentu CR - &erpano 39 642,65 K&, nevycerpany zlstatek ve vysi 22 357,35
K¢ evidovany na uctu 374 obec vratila do rozpo&tu kraje dne 31. 1. 2021.
Kontrola ovéfila ¢erpani dotaci:
S UZ 98 187 obdrzela 96 000 K& na naklady spojené s volbami do Senatu
Parlamentu CR a zastupitelstev obci - Eerpano 67 513 K&, nevy&erpany zlstatek
ve vy§i 28 487 K¢ evidovany na Uctu 374 obec vratila do rozpoctu kraje dne 26.
1. 2023. Vydaje souvisejici s volbami: ostatni osobni vydaje pro 2 volebni komise
(7 + 4 ¢lenové) 35 700 K& a na dohody o provedeni prace (pfiprava volebni
mistnosti, obalkovani a roznos volebnich listkl) 11 655 K¢&, sluzby 3 000 K¢,
material 1 978 K&, stravné (13 ¢lenli x 120 K& x 4 dny) 5 280 K¢, pocitacové
vybaveni 9 900 K.
Cyklostezka Loukov — Libosvary
Dne 3. 5. 2022 obec uzavrela Smlouvu o dilo na akci ,Cyklostezka Loukov —
trasa B, Loukov — Libosvary“. Cena dila bez DPH 4 129 292,41 K¢, s DPH 4 996
443,82 K&. Vybér dodavatele schvalilo zastupitelstvo, Smlouvu o dilo schvalilo
zastupitelstvo dne 27. 4. 2022, usneseni ¢. OZ 02 / 2022. Smlouva byla
zvefejnéna na profilu zadavatele dne 4. 5. 2022.
K uvedené akci je uzaviena Smiouva ¢. 1516/C1/2022 o poskytnuti finanénich
prostfedkl z rozpoctu SFDI na r. 2022 ze dne 27. 10. 2022. Dotace s UZ 91 628
ve vysi 3 906 973 K¢ je investi¢ni. Dilo bylo uhrazeno: faktura pfijata 22-001-
00390 ve vysi 1 261 423 K¢ byla uhrazena 7. 11. 2022 a faktura pfijata 22-001-
00440 ve vysi 3 735 020,82 K¢ byla uhrazena 12. 12. 2022.

Smlouvy o pfevodu K 31. 12. 2022 obec prodala a sménila pozemky napfiklad:

majetku (koupé, - p. €. 2619/2 o vymére 194 m2 za cenu 7 760 K¢ - schvaleno zastupitelstvem
prodej, smena, obce dne 16. 6. 2021, smlouva byla uzaviena dne 4. 5. 2022

pfevod)

Smlouvy o pfijeti Vyse dluhu k 31. 12. 2021 ¢inila 8 000 000 K¢.

averu - zUstatek uvéru u CSOB a. s. - &. 290324432/0300, ktery &inil 8 000 000 K& -

ovéreno na tento uvérovy ucet

Vypocet dle § 17 zakona 23/2017 o rozpoctové odpovédnosti k 31. 12. 2021:
Ptijem v roce:

-2018 - 23 754 000 K¢

-2019-21 370 000 K¢

- 2020 - 26 349 000 K¢

- 2021 - 36 331 000 K&

Pramér pfijma ¢inil 26 951 000 K&
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Vys$e dluhu k 31. 12. 2021 v ¢astce 8 000 000 K&.

Podil dluhu k priméru pfijmi 29,68 %. Dluh tzemniho celku nepiekrocil 60 %
praméru pijml za posledni Ctyfi roky.

K 30. 9. 2022 ¢ginila vySe uvéru 7 283 114,36 K& - ovéfeno na & u.
290324432/0300

Vyse kratkodobého Uvéru - kontokorent evidovany na UG¢tu 281 - u CSOB a.s. v
Kroméfizi 2 186 462,69 K& — ZBU &. 1.154677356/0300 - ovéfeno na vypis uctu —
souhlasi

K 31. 12 2022 ¢inila vy$e avéru 7 041 555,06 K¢ - ovéfeno na &. 0.
290324432/0300
Vyse kratkodobého Gvéru - kontokorent evidovany na UGc¢tu 281 - u CSOB as. v
Kroméfizi 1 961 096,34 K& — ZBU ¢. 1.154677356/0300 - ovefeno na vypis Uétu —
souhlasi
Vypocet dle § 17 zakona 23/2017 o rozpoctové odpovédnosti k 31. 12. 2022:
PFijem v roce:
-2019-21 370 000 K¢&
- 2020 - 26 349 000 K¢&
-2021 - 36 331 000 K¢&
-2022 - 31 576 000 K&
Pramer p¥ijma ¢inil 28 906 000 K&
Vyse dluhu k 31. 12. 2022 v ¢astce 9 002 651,40 K&.
Podil dluhu k priméru piijma 31,14 %. Dluh tzemniho celku nepiekrocil 60 %
prameéru pfijml za posledni &tyfi roky.

Smlouvy o pljéce K 31. 12. 2021 byla na Gctu 462 evidovana navratna finaneni vypomoc
dlouhodoba v ¢astce 62 500 K& - SDH, k 30. 9. 2022 byla ptj¢ka splacena.
K'31.12. 2022 obec neeviduje zadnou pjku.

Smlouvy o vécnych K 31. 12. 2022 obec uzaviela novou smlouvu o zfizeni vécného bfemene:

bfemenech - Zastupitelstvo obce schvalilo napfiklad smlouvu s Gas Net, s. r. 0. &.
8800072309-2/VB/P na svém zasedani dne 22. 9. 2021 k p. €. 271/1, 273/20,
2907, 3666/7, 4208/2, 6149, 6150, 6234, 6235, 2627, 2631 za Uplatu 8 228 K¢
v¢€. DPH - pfelozka STL plynovodu. Smlouva o v&cném bfemeni byla uzaviena
dne 17. 1. 2022.

Smlouvy zastavni K 31. 12. 2022 obec nepijala 2adnou novou zastavni smlouvu. Zbyva dvacetileta
zéstava ve prospéch CR v &astce 10 368 401 K& - G&et 021 0100.

Zvefejnéné zameéry Zvefejnéni zaméru prodeje nemovitého majetku bylo ovéreno u:

o nakladani s - p. €. 2619/2 o vyméie 194 m2 za cenu 7 760 K¢& - schvaleno zastupitelstvem

majetkem obce dne 16. 6. 2021, smlouva byla uzaviena dne 4. 5. 2022, zamér prodeje byl
zvefejnén 31. 5. - 16. 6. 2021

Dokumentace Obec nepfijala Zadnou smérnici k zadavani veiejnych zakazek.

k vefejnym K 31. 12. 2021 obec uskute¢nila zakazku malého rozsahu s predpokladanou

zakazkam cenou 2 281 783,33 K& bez DPH "Nakup dopravniho automobilu pro evakuaci a

nouzové zasobovani obyvatel pro JSDHO Loukov".
Zadavaci dokumentace a tabulka technickych poZzadavk( byla zvefejn&na na
profilu zadavatele dne 14. 5. 2021.
Nabidku podal jediny uchaze¢ o zakazku. Tfi¢lenna hodnotici komise dne 1. 6.
2021 konstatovala spinéni veskerych poZzadavk(l zadavatele s nabidkovou cenou
2 278 200 K& bez DPH (2 756 622 K¢ veetné DPH).
Oznameni o vybéru dodavatele bylo vyhotoveno dne 4. 6. 2021.
Kupni smlouva byla uzaviena dne 12. 7. 2021 a zvefejné&na na profilu zadavatele
spolu s pisemnou zpravou zadavatele dne 13. 7. 2021 - termin 15 dn{l od
podpisu smlouvy byl dodrzen. .
Realizace vefejné zakazky byla dolozena fa 22 - 001 - 00146, uhrazena dne 31.
5. 2022 z BU obce 154677356/0300 &astkou 2 756 622 K& vé. DPH.
Zapisy z jednani Kontrole byly predlozeny zapisy a usneseni zastupitelstva obce ze dne 15. 12.
zastupitelstva 2021, 16. 2. 2022, 27. 4. 2022, 20. 7. 2022, 7. 9. 2022, 19. 10. 2022, 30. 11.

10
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véetné usneseni 2022. 5 : 1
Zapisy o priib&hu zastupitelstva obce obsahovaly pocet pfitomnych ¢&lenu

zastupitelstva obce, schvaleny pofad jednani zastupitelstva, prubéh a vysledek
hlasovani. Zapisy byly podepsany starostou obce a dvéma ovéfovateli zapisu.
Penézni fondy Obec nema zadny fond.
uzemniho celku —
pravidla tvorby a
pouziti

B. Zjisténi z konecného prezkoumani
I. Pfedmét prezkoumani, u néhoZz nebyla nalezena chyba ¢i nedostatek

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. a) pInéni piijmi a vydaji rozpoctu véetné penéznich operaci,
tykajicich se rozpoctovych prostredkd.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. b) finan¢ni operace, tykajici se tvorby a pouziti penéznich fondl.
Nevyskytuje se.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. c) naklady a vynosy podnikatelské ¢innosti tzemniho celku.
Nevyskytuje se. Obec neeviduje samostatné podnikatelkou Cinnost.

Zakon & 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. d) penézni operace, tykajici se sdruzenych prostfedk
vynakladanych na zakladé smlouvy mezi dvéma nebo vice uzemnimi celky, anebo na zakladeé smlouvy s
jinymi pravnickymi nebo fyzickymi osobami. Nevyskytuje se.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. e) finan&ni operace, tykajici se cizich zdroji ve smyslu pravnich
predpisl o ucetnictvi.

Zakon &. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. f) hospodafeni a nakladani s prostfedky poskytnutymi z
Narodniho fondu a s dal$imi prostiedky ze zahrani¢i poskytnutymi na zakladé mezinarodnich smluv.
Zakon ¢&. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 pism. g) vyuctovani a vyporadani finanénich vztahll ke statnimu
rozpoGtu, k rozpoétim kraji, k rozpoétim obci, k jinym rozpoétim, ke statnim fondim a k dalSim
osobam.

Zakon ¢. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. a) nakladani a hospodareni s majetkem ve vlastnictvi tizemniho
celku.

Zakon €. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. b) nakladani a hospodareni s majetkem statu, s nimz hospodari
uzemni celek. Nevyskytuje se.

Zakon €. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. c) zadavani a uskute¢novani vefejnych zakazek, s vyjimkou
UkonU a postupll pfezkoumanych organem dohledu podle zvlastniho pravniho predpisu.

Zakon €. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. d) stav pohledavek a zavazkl a nakladani s nimi.

Zakon €. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. e) ru¢eni za zavazky fyzickych a pravnickych osob. Nevyskytuje
se.

Zakon ¢. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. f) zastavovani movitych a nemovitych véci ve prospéch tretich
osob. Nevyskytuje se.

Zakon €. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. g) zfizovani vécnych bfemen k majetku tzemniho celku.

Zakon ¢. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. h) ucetnictvi vedené uzemnim celkem.

Zakon ¢&. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. i) ovéreni poméru dluhu tzemniho celku k priimeéru jeho piijmu
za posledni 4 rozpoctové roky podle pravniho predpisu upravujiciho rozpo¢tovou odpovédnost.

ll. Pri prezkoumani hospodareni nebyly zjistény chyby a nedostatky.

C. Zavér

I. PInéni opatreni k odstranéni nedostatku zjiSténych

11
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a) pri pfezkoumani hospodareni tizemniho celku za predchozi roky
nebyly zjistény chyby a nedostatky.
b) pri dilcim pFezkoumani

nebyly zjistény chyby a nedostatky.

Il. Pfi pfezkoumani hospodareni obce Loukov za rok 2022

Nebyly zjiStény chyby a nedostatky (§10 odst. 3 pism. a) zakona &. 420/2004 Sb.)

lll. PFi pfezkoumani hospodareni obce Loukov za rok 2022

Neuvadi se zjiSténa rizika dle § 10 odst. 4 pism. a) zakona &. 420/2004 Sb.

IV. Pfi prezkoumani hospodareni obce Loukov za rok 2022

Byly zjistény dle § 10 odst. 4 pism. b) nasledujici ukazatele:

a) podil pohledavek na rozpo&tu uzemniho celku 1,69 %
b) podil zavazk( na rozpoé&tu izemniho celku 11,65 %
¢) podil zastaveného majetku na celkovém majetku uzemniho celku 6,30 %

V. Dluh Gzemniho celku nepfekroéil 60 % priaméru jeho pfijmu za posledni 4 rozpoé&tové roky a &inil
31,14 % praméru jeho pfijmu za posledni 4 rozpoétové roky.

Loukov dne 22. bifezna 2023
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Ing. Marie Hermanova W ..

kontrolor povéreny fizenim prezkoumani podpis

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obsahuje vysledky kone&ného a dil&iho prezkoumani.

Ing. Antonin Zlamal, starosta obce Loukov, prohlasuje, ze v kontrolovaném obdobi tUzemni celek
nehospodaril s majetkem statu, nerucil majetkem za zavazky fyzickych a pravnickych osob, nezastavil
movity a nemovity majetek, neuzaviel smlouvu o pfijeti nebo poskytnuti Gvéru nebo pljeky, smlouvu
o prevzeti dluhu nebo rucitelského zavazku, smlouvu o pfistoupeni k zavazku asmlouvu o sdruzeni,
nekoupil ani neprodal cenné papiry, obligace, neuskuteénil majetkové vklady.

Zpravy pievzal a s obsahem byl seznamen dne 22. 3. 2023
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Klasifikace: chranény dokument

Ing. Antonin Zlamal
starosta

1 x obdrzi: Obec Loukov
1 x obdrzi: Krajsky urad Zlinského kraje, odbor interniho auditu a kontroly, oddéleni kontrolni
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